Unaí-MG, CEP 38.610-000, registrada na JUCEMG, sob o NIRE 3121027618-1 e inscrita 
no CNPJ 12.789.481/0001-45 resolvem, assim, alterar o contrato social: 

Cláusula Primeira •-• Neste ato retira-se da sociedade a sócia KARLA MARIELLY 
MARTINS DE ALMEIDA já qualificada anteriormente, a qual cede suas quotas no valor 
total de R$ 12.000,00 (DOZE MIL reais) para o sócio, CARLOS SILVANIO DE 
ALMEIDA, já qualificado anteriormente. 

Parágrafo Único - A sócia cedente dá ao cessionário, plena, geral e irrevogável quitação, 
nada mais tendo a reclamar, seja a que título for. 

Cláusula Segunda - O sócio CARLOS SILVANIO DE ALMEIDA se compromete no